
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Vista la richiesta del responsabile dei servizi demografici per l'acquisto di stampati per le elezioni del 12 

e 13 guigno;

Considerato che si ritiene necessario anche l'acquisto di una nuova fotocopiatrice in quanto quella in 

dotazione non risulta più funzionante;

Ritenuto di provvedere all'acquisto del materiale occorrrente per lo svolgimento delle elezioni  in 

economia diretta per un importo di EURO 5.500,00 ai sensi dell'art. 3 del vigente regolamento per le provviste 



d'economato;

Ritenuto di eseguire la fornitura presso gli abituali stabilimenti tipografici, tipografia La Grafica e la ditta 

Gaspari per la fotocopiatrice si provvederà ad effettuare una ricerca di mercato fra le ditte di fiducia 

dell'amministrazione;

Riconosciuta la necessita e l'urgenza di tali acquisti nonchè l'opportunità di eseguirli in amministrazione 

diretta in conformità alle disposizioni del regolamento sopracitato;

Visto il D.Lgs. 267 del 2000, testo unico enti locali;; 

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

- di approvare la spesa di euro. 5.500.00 occorrente per l'acquisto di stampati, cancelleria, fotocopiatrice 

e altre accessorie occorrenti per lo svolgimento delle elezioni europee e amministrative comunali e provinciali  

del 12 e 13 GIUGNO 2004;

- di effettuare le forniture presso le ditte La Grafica, Gestetner, Baiocchi, Serafini e Gaspari;

- di autorizzare l'economo comunale ad anticipare le spese di carattere urgente;

- la spesa di euro 5.500,00 farà carico sul bilancio 2004 come segue : 

- quanto a euro 1.833,34 sul cap. 1210.000 "Acquisto prodotti di 

  consumo e di beni non ammortizzabili" - impegno n. 842 -,

- quanto a euro 3.666,66  al cap. 11560.001 "Anticipazione di somme 

  per attuazione elezione e referendum" - impegno n. 843 -;

- accertamento n. 202 sul capitolo di entrata n. 1200.001 per euro 

  5.500,00;

- di individuare nella persona dell'economo comunale rag Marisa Gennari la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30032/ASD-DEL     Determina D. n. 215 del 09.04.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


